
 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2023 M. LAPKRIČIO 27 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE,  

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 

„Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

3. Dėl pritarimo dalyvauti projekte “Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių 

stebėjimas ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas”.  

4. Dėl prisidėjimo prie  Druskininkų miesto vietos plėtros 2024-2029 metų strategijos 

veiksmų įgyvendinimo. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės dalyvavimo pilotiniame modelyje „Bendra 

priešgaisrinės saugos užtikrinimo sistema – kokybiška ir patikima pagalba nelaimės atveju“ ir pritarimo 

jungtinės veiklos sutarties sudarymui. 

6. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo Druskininkų 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės administracijai. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

"Dėl  parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo” 

pakeitimo. 

8. Dėl pritarimo dalyvauti Druskininkų savivaldybės sveikatos centro veikloje. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro steigimo. 

10. Dėl teisės atlikti sektorinės centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas suteikimo 

viešosioms įstaigoms Druskininkų ligoninei ir Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centrui. 

 


